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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифна ознака 2106 90 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Витамин Е масло наменето да биде корисно за одржување здрава кожа, 
мазен и младешки изглед, за кожа со лузни, стрии, како и заштита на 
кожата од изгореници. Состав: Витамин Е (di-alpha tocopheryl acetat). 
Препорачана дневна доза: возрасни и деца над 12 години, една до четири 
капки на ден како чист витамин Е, може да се консумира орално како 
додаток во исхрана и да се нанесува со нежно масирање на местото на 
кожата додека маслото не се впие. Пакување: 50 мл масло во стаклено 
шише и картонска кутија.
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